terram quattuor boum in villa vocabulo Warnei quam de illo tenebat quidam vir, nomine Alboldus, qui postea noster monachus est effectus. Pro qua terra eidem Rogerio.LV. solidos dedimus. Porro mater eorum Ada, cum eodem filio suo Rogerio, duos ortos et decem acros terræ arabilis in Altavesna. Dominus itaque abbas Raynerius et monachi ejusdem Sanctæ Trinitatis pro benedictione hæc utrisque dederunt octo libras denariorum et unum electum equum et canem valde bonum. Predictus etiam abbas, annuentibus monachis suis, unum militem suum, nomine Helgonem del Maisnil et servitium ejus præfato Rogerio dedit – Hæc, ut diximus, predicti duo fratres Ricardus et Rogerius et mater eorum Ada, annuente Willelmo comite Normannorum, Sanctæ Trinitati in perpetuam hereditatem tradiderunt, et cartam per semetipsos coram testibus firmaverunt.

+ S. Willelmi comitis Normanniaæ. + S. Mathildis comitissæ. + S. Ricardi filii Herluini. + S. Rogerii fratris ejus. + S. Adæ matris eorum. + S. Avitiæ uxoris Ricardi. + S. Benzolini de Scoz. + S. Ylberti de Dommaisnil. + S. Hugonis de Fuscelmont. + S. Droconis. + S. Amandi. + S. Durandi Enganet. + S. Gulberti, filii Farman de Rotuis, hominis Rainoldi Darsel. Ex nostris : + S. Droconis filii Goisfredi de Novomercato. + S. Ebrardi diaconi. + S. Fulchelini filii Hunfredi de Mathun. + S. Ricardi de Drincurt. + S. Tuoldi fratris ejus. + Ricardi Senescal. + S. Bernardi coci. + S. Rodulfi fratris ejus. + S. Osberni Bruncosted. + S. Goisfredi del Bec.